
OCS.tec TMT-D100 Cyfrowy Regulator
Temperatury z Timerem i Ściemniaczem
Indeks: 807105 Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

Cena: 241.79 zł

Opis

OCS.tec Cyfrowy ściemniacz z timerem, termostat, regulator
temperatury, alarm, ogrzewanie/chłodzenie, tryb
dzienny/nocny, gady, terrarium, akwarium, TMT-D100 TX3
Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

Oferowany artykuł nie jest zabawką w rozumieniu dyrektywy dotyczącej zabawek (załącznik I, 2 c + d) i jest
przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku co najmniej 14 lat.
OCS.tec jest chronioną nazwą marki w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH & Co. KG ma
prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).

waga opakowania przedmiotu: 1.15 pounds
producent: OCS.tec GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260216876288, 4260216876431
zalecane węzły przeglądania: 20785458031
punkt znaku wypunktowania: Oferowany artykuł nie jest zabawką w rozumieniu dyrektywy dotyczącej zabawek
(załącznik I, 2 c + d) i jest przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku co najmniej 14 lat., OCS.tec jest chronioną nazwą
marki w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH & Co. KG ma prawa do używania tej nazwy
oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).
Opis produktu: Nasz cyfrowy termostat TMT-AC-213 Pro jest flagowym statkiem w naszej serii Thermostat TC.
Rozszerzenie naszego TMT-DNT-200 z nową technologią regulacji ściemniania PID, umożliwia utrzymanie
temperatury absolutnie niezmiennej, ponieważ termostat nie tylko włącza i wyłącza, ale również dostosowuje ilość
prądu w zależności od potrzeb. Dzięki temu możliwe jest bardzo stabilne, automatyczne, sterowane czasowo, wierne w
naturalny dzień/nocny. Możliwe jest dokładne określenie dwóch miejsc wejściowych i bocznych. Dzięki stałemu
wskaźnikowi temperatury urządzenie może być również używane jako termometr. Uwaga: to urządzenie – w
przeciwieństwie do wielu innych – posiada wymagane uziemienie wszystkich przyłączy. Wszystko inne jest
niebezpieczne dla życia! Każdy gatunek gadów w terrarium, ale również każdy gatunek ryb w akwarium ma
preferowaną strukturę temperatury. Naturalne obniżenie temperatury po zachodzie słońca można symulować za
pomocą regulatora dzięki obniżeniu w nocy. Brak uciążliwego włączania i wyłączania oraz ciągłej kontroli. Wystarczy
określić minimalną i maksymalną temperaturę w dzień i w nocy. Reszta jest regulowana automatycznie. Do regulacji
dostępne są 3 kanały: 2 kanały termiczne do regulacji temperatury i 1 kanał timera do sterowania czasowego (2 czasy
włączania). Można zatem podłączyć do gniazdka elektrycznego (z uziemieniem). np. ogrzewanie o całkowitej mocy do
1200 W i za pomocą kolejnego gniazdka z zestykiem ochronnym można ustawić czas pracy ozonu, oświetlenia,
wentylatorów, promienników ciepła lub nebulizatorów. Czujniki i urządzenie mogą być stosowane w powietrzu i wodzie,
a więc w terrarium i akwarium.
marka: OCS.tec
ogólne słowo kluczowe: Cyfrowy termostat Dimm Thermostag TMT-D100 Pro Aquarium Terrarium Control TX3



Napięcie zasilania 150 V - 240 V

Max moc urządzenia 1200 W

Waga produktu 0,52 kg

Wymiary 12 x 8 x 5 cm

Typ gniazda Z uziemieniem

permanentne urządzenie miesiące
nazwa przedmiotu: OCS.tec Cyfrowy ściemniacz z timerem, termostat, regulator temperatury, alarm,
ogrzewanie/chłodzenie, tryb dzienny/nocny, gady, terrarium, akwarium, TMT-D100 TX3
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-08T18:04:08.987Z
styl: Modern

Parametry

Zdjęcia
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